A. Dj. Pt., Ep. 10, 478-479

1135

Kam/

Chayati (1486)
Honorabilis Jacobus plebanus in
Clamboro proposuit contra Mat-
hiam [de Ch. ?] et Andream de
Laskowo, quia ipsi ab eodem re-
ceperunt Macerum siliginis in
valore 2 sexag. ad laborem picis,
quem picem non elaborarunt.

A. D. j. Pt., Ep. 10, 471

1134

Kamp

Chayati

(1486)

Honorabilis Jacobus plebanus in Clam-
boro proposuit contra honestum
Mathiam de Ch., quod ipse anno
preterito induxit plebanum in cau-
cionem fideiussoriam ad Dobestam
capitaneum Cyrenensem, de qua
caucione ipsum non eliberavit, pro
quo solvit 10 fl.

A. D. J. P. T., Ep. 10, 470

1331

Kain

Chagyathy

(1489)

In causa iuris patronatus ecclesie in Dabrowka honorabilis Johannes de Sokolovo induxit testes: Petrum Basyluszczyz de Ch., Albertum Zyszny de Roszczep, Petrum Cobvsky de Polthowsko.

A. D. P. I., Ep. 11, 175

320

Chayanthi

Kam

(v.1494)

--- [concordia occasione decimarum
inter rectores ecclesiarum parochia-
lium in Clambowo et Dambrow-
ka]

A.Dj. Pt. Ep. 15, 107-107^v

Chaythi

Kam / (1496)

honor. Jac. pleb. in Clamboro contra [] pleb. in Dam.
Browka -- proposuit, quomodo -- in preiudicium ecclie
prefate in Clamb. [decimas] manipulares ad prefatam
eccliam -- spectantes et pertinentes per [.....] ---
item in ch. per nobiles Mscrysek, Thomam, Petrum
tribunum de Nur de agris obligatoris tulit
et rapuit -- "

A. D. J. P. C., Ep. 15, 256-256 v

Chayantki aues Jakthorowo ^{nam/Dzbrontay} (1496)

" nob. -- et Thomas de Ch. a. f. heredes et colla-
tores ecclesie parochialis in Dambrowka -- "

A. Dj. P. C., Ep. 15, 151

Kam

Chyathy alias Jakthorowo (r.1497)

--Thoma in Ch. als.] --- [sprawa
o dzieśięciu z Jacob. pleb. in Clambowo]

A. D. Pl. Ep. 15, 115

Chayanti

(1500, 1502)

Composicio arbitralis de anno 1500 inter Jacobum plebanum in Clambowo et Joahnnem Sokolowsky plebanum in Dambrowka super decimis : plebanus in Clambowo decimas manipulares unacum decima lini seu canapi in duplici Ch. antiqua Dambrowka dicta domini Vaszowski, Laskowo dicta Troiany, Chroszczele, Androchi, Zasczenye, Coszibiri per predia et agros kmethonales seu kmethonibus locatos et locandos tollet.

A Dj. Pł. Ep. 16, 126

Gamsky

M.S. 80^v

416

Kam

Chayanti duplex

/1500,1502/

Composicio arbitralis de anno 1500 inter Jacobum plebanum in ~~Dambrowk~~ Clambowo et Johannem Sokolowsky plebanum in Dambrowka super decimis: plebanus in Clambowo decimas manipulares unacum decima lini seu canapi in duplici Chayanti, antiqua Dambrowka dicta domini Vaszowski Laskowo dicta Troiany, Chroszczele, Androchi, Zaszczye, Coszibori per predia et agros kmethonales seu kmetoniabus locatos et locandos tollet.